
 
 
 
   

 

Pozvánka k výrobě šňůrek na brýle 
z perliček 

 

Vážené dámy a pánové, 

pojďte s námi strávit další setkání ,,Čaje o páté“ v měsíci srpnu, které se 
uskuteční ve středu 20. 8. 2014 od 14:00 – 16:00 hod. v Centru pro zdravotně 

postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. na ul. Bieblova 3, Ostrava.  
 

Pokračujeme v korálkovém letním tvoření. Námětem setkání bude výroba 
šnůrky z perliček na zavěšení brýlí, která může být módním doplňkem pro Vaše 
dioptrické či sluneční brýle. Materiál k výrobě je zajištěný. Pokud vlastníte své 
korálky, můžete si je vzít s sebou. Prosíme o potvrzení účasti telefonicky na tel. 

č. 596 115 318, e-mailem: czp.martinkova@czp-msk.cz či osobně. 

 

Jménem celého kolektivu pracovníků Centra pro zdravotně postižené 
Moravskoslezského kraje o.p.s. se těšíme na Vaši návštěvu. 

 

 
 

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 


